МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДНР

Управление образования г. Горловка

П Р И К А З

16.03.2015

№ 64
О внесении изменений

в структуру 2014-2015 учебного года

в общеобразовательных учебных
учреждениях г. Горловки
Во исполнение приказа Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 23.09.2014 г. № 14 «Об организованном начале 2014-2015 учебного года в дошкольных, общеобразовательных и профессионально-технических учебных заведениях, учреждениях образования республиканской собственности Донецкой Народной республики», письма Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 25.09.2014 № 16 «О структуре 2014-2015 учебного года и учебных планах общеобразовательных учебных учреждений Донецкой Народной Республики», с целью эффективной организации учебно-воспитательного процесса в учреждениях образования города
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в структуру 2014-2015 учебного года, отменив проведение весенних каникул с 06 по 15 апреля 2015 года.

2. Директорам общеобразовательных учебных учреждений:

2.1. Внести изменения в календарное планирование учебных предметов.
2.2. Взять под личный контроль организацию питания учащихся, а также выполнение санитарно-гигиенических требований в учреждениях.

3.  Контроль выполнения приказа возложить на заместителя начальника управления образования г. Горловка Короткову Н.А.
Начальник управления образования

г. Горловка

М.Я. Полубан

Короткова Н.А., 49028

Разослано:

Школы

57

в дело

1